PROPOSTAS: 

08h00min DO DIA 13/11/2025 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS SESSÃO PÚBLICA: 

08h30min DO DIA 13/11/2025 (HORÁRIO DE BRASÍLIA). 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR LOTE 

ORÇAMENTO ESTIMADO R$ 981.573,79 (Novecentos e oitenta e um mil, quinhentos e 
setenta e três reais e setenta e nove centavos) 

LOCAL: 

www.portaldecompraspublicas.com.br 

 REFERÊNCIA DE TEMPO: Todas as referências de tempo no Edital, no aviso e durante a 

sessão pública observarão, obrigatoriamente, o horário de Brasília – DF. 

ENDEREÇO:

[...]

subsidiarão a aplicação de eventuais sanções, decisões administrativas futuras e a análise de participação da 

empresa em futuras contratações. 

3. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

5.1 O valor estimado para a contratação consta nos autos do processo, no Estudo Técnico Preliminar. O 

montante para a presente contratação é de R$ 981.573,79 (Novecentos e oitenta e um mil, quinhentos e 

setenta e três reais e setenta e nove centavos), montante compatível com a realidade do mercado regional. 

4. PRAZO DA CONTRATAÇÃO 

4.1. A vigência desse contrato será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado. Conforme o artigo 107 da 

lei 14.133/2021, o que poderá resultar na renovação do objeto e dos valores contratados.